

### گزارش

## نگاهی به آخرین به‌روزرسانی جدول لیگ نخبگان آسیا

به گزارش فوتبال ۳۶۰، کنفدراسیون فوتبال آسیا دست به تغییر و تحولاتی مهم در ساختار کلی مسابقات باشگاهی در قاره کهن زد و مشابه آنچه در سال‌های اخیر در فوتبال اروپا اتفاق افتاد و مسابقات در سه سطح لیگ قهرمانان اروپا، لیگ اروپا و لیگ کنفرانس اروپا دنبال می‌شود، قرار است از فصل آینده مسابقات در قاره آسیا هم در سه سطح متفاوت کارش را پیش ببرد؛ لیگ نخبگان، لیگ قهرمانان آسیا ۲ و ای‌اف‌سی‌کاپ. لیگ قهرمانان آسیا در فصل اخیر با حضور ۴۰ تیم برگزار شد که ۲۰ تیم از منطقه غرب و ۲۰ تیم از منطقه شرق در این دوره رقابت‌ها حضور داشتند اما در اولین دوره لیگ نخبگان شرایط متفاوت است؛ به‌طوری‌که تنها قرار است ۲۴ تیم در این تورنمنت حضور داشته باشند که طبق جدول تنظیم‌شده از سوی (AFC)، ۱۲ تیم از منطقه غرب و ۱۲ تیم از منطقه شرق در نخستین دوره لیگ نخبگان آسیا حضور پیدا می‌کنند. فوتبال باشگاهی عربستان در سال‌های اخیر رشد و پیشرفت فوق‌العاده‌ای داشته و عملکرد درخشان الهلال در دوره‌های اخیر لیگ قهرمانان آسیا باعث شده تا عربستان سعودی تنها کشور در اولین دوره لیگ نخبگان آسیا باشد که دارای سه سهمیه است؛ سهمیه‌هایی که به تیم‌های الهلال، النصر و الاهلی به عنوان سه تیم برتر جدول رده‌بندی لیگ برتر عربستان در فصل اخیر تعلق پیدا کرده است. حضور فوق‌ستاره‌هایی مانند کریستیانو رونالدو، نیمار و روبرتو فرینینو و البته چهره‌های شاخص و جذاب دیگری از جمله سادیو مانه، اداواردو مندئ، مالکوم، الکساندر میتروویچ و ریاض محرز در تیم‌های عربستانی باعث شده تا بیش از پیش سطح اول دوره لیگ نخبگان آسیا بالا برود؛ ضمن آنکه احتمال دارد در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه، به شمار ستاره‌های نامدار در سه تیم سرمایه‌دار عربستانی افزوده شود.

کشورهای قطر و ایران ۲+ سهمیه برای حضور در اولین دوره لیگ نخبگان آسیا دارند که السد به‌عنوان قهرمان لیگ ستارگان توانسته سهمیه حضور در مرحله گروهی این رقابت‌ها را کسب کند و الریان بعد از کسب مقام نایب‌قهرمانی راهی مرحله پلی‌آف شده است. البته که تکلیف دومین سهمیه حضور نماینده‌های قطر در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا بعد از برگزاری فینال جام امیر قطر مشخص خواهد شد؛ جایی که تیم‌های السد و اس‌سی قطر به مصاف هم می‌روند و در صورت قهرمانی السد در این تورنمنت، الریان به مرحله گروهی صعود می‌کند و الغرافه به‌عنوان سومین تیم جدول رده‌بندی لیگ ستارگان در فصل اخیر راهی مرحله پلی‌آف اولین دوره لیگ نخبگان می‌شود. استقلال و پرسپولیس هم به‌عنوان دو تیم برطرفدار فوتبال ایران، در حالی موفق به دریافت مجوز حرفه‌ای شدند که حضورشان در رتبه‌های اول و دوم جدول لیگ برتر مسجل است و این مسئله بدان معناست که آنها مطابق مصوبه هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال، توانسته‌اند سهمیه حضور در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا را به‌دست آورند و تکلیف سومین تیم ایرانی حاضر در این رقابت‌ها که باید در مرحله پلی‌آف حضور پیدا می‌کند، بعد از تعیین سرنوشت مسابقات جام حذفی مشخص خواهد شد که از میان تیم‌های گل‌گهر سریرجان، آومینیوم اراک و سپاسان اصفهان شانس حضور در لیگ نخبگان آسیا را دارند و مس رفتنشان به دلیل عدم دریافت مجوز حرفه‌ای نمی‌تواند حتی در صورت کسب مقام قهرمانی جام حذفی، در این تورنمنت حضور پیدا کند.

فوتبال امارات تنها ۱+ سهمیه در اولین دوره لیگ نخبگان آسیا دارد که به تیم قهرمان در لیگ برتر و جام حذفی این کشور تعلق پیدا می‌کند که در جام حذفی، الوصل قهرمان شده و این تیم در یک‌قدمی کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر قرار دارد. با توجه به آنکه عملکرد تیم‌های منطقه شرق در فصل قبلی ملاک حضورشان در لیگ نخبگان آسیاست، حضور یوکوهاما اف‌مارینوس در فصل جدید لیگ نخبگان مسجل است و این مسئله بدان معناست که العین حتی در صورت نایب‌قهرمانی در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا می‌تواند در فصل آینده لیگ نخبگان آسیا حضور پیدا کند. در صورت مسجل‌شدن قهرمانی الوصل در لیگ برتر امارات، شنباب‌الاهلی راهی مرحله پلی‌آف خواهد شد و الوصل و العین، نمایندگان فوتبال امارات در مرحله گروهی لیگ نخبگان هستند. پاختاکور ازبکستان در فصل اخیر رقابت‌های باشگاهی این کشور توانست عنوان قهرمانی را از آن خود کند و درحالی‌که ازبک‌ها تنها یک سهمیه برای حضور در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا دارند، حضور پاختاکور در اولین دوره این رقابت‌ها مسجل شده است. لیگ ستارگان عراق در شرایطی در جریان است که عراقی‌ها یک سهمیه حضور در مرحله گروهی لیگ نخبگان دارند و در فاصله ۹ هفته مانده به پایان رقابت‌های باشگاهی این کشور، تیم‌های الشرطه، نیروی هوایی، الزورا، زاخو، النجف و حتی نوروژ و دهوک شانس قهرمانی در این مسابقات و کسب سهمیه حضور در لیگ نخبگان را دارند.

تیم‌های ویسل کوبه، کاوازاکی و یوکوهاما اف‌مارینوس زاین، اولسان اچ‌دی، پوهانگ استیلترز و گوانجسو کره جنوبی، شانگهای پورت و شانگهای شنهوآ چین، بوریرام یونایتد تایلند، سنترال کست مارنیز استرالیا و جوهور دارالعتظیم مالزی، ۱۱ تیمی هستند که حضورشان در اولین دوره لیگ نخبگان آسیا در منطقه شرق مسجل شده و دیدار پلی‌آف این منطقه هم میان تیم‌های شاندونگ‌تایشان چین و قهرمان جام حذفی تایلند (بانکوک یونایتد یا دراگون پاتوموان کانچانابوری) به انجام خواهد رسید تا تکلیف دوازدهمین تیم حاضر در مرحله گروهی مشخص شود.

۱۵ دی ۱۳۹۶، استقلال در یکی از حساس‌ترین بازی‌های لیگ برتر در تبریز به مصاف تراکتور رفته و تماشاگران پرشور تبریزی سر را نمی‌شناختند. اتفاقش به خودی خود تکراری است؛ هربار که یکی از دو تیم پایتخت به تبریز سفر می‌کنند، شور و هیجان سکوها چندبرابر شده و طبیعی است که رفتار هیجانی از سوی هواداران هم بیشتر شود. با وجود این امر، تیمی که چندان تکراری نبود و شاید برای اولین بار رقم خورده، حضور فردی متفاوت در جایگاه ویژه است؛ سیدمحمدعلی آل‌هاشم. خیر حضور امام جمعه تبریز در ورزشگاه یادگار امام که می‌پیچد، هواداران رفتاری متفاوت از خود نشان می‌دهند. آنها می‌خواهند به احترام این‌ حضور، حرمت ورزشگاه بیش از گذشته حفظ شود.

سیدمحمدعلی آل‌هاشم برای مردم تبریز چهره شناخته‌شده و افتاده‌ای بود. می‌توانستند او را احتمالا در اتوبوس‌های شرکت واحد که برای جابه‌جایی مسافران استفاده می‌شد، ببینند ولی حضورش در ورزشگاه آن‌هم برای تماشاچی یک مسابقه فوتبال، از آن دست اتفاقاتی نبود که مکرر رخ دهد. به‌ویژه در عصری که بخشی از روحانیت نگاه چندان مثبتی به پدیده فوتبال نداشتند، چه برسد به اینکه بخواهند خودشان هم در ورزشگاه حاضر شوند. این موضوعی بود که بعدا آل‌هاشم به آن اشاره کرد. امام‌جمعه تبریز گفته بود حضورش در ورزشگاه به مذاق عده‌ای خوش نیامده و آن را سبک خطاب کرده‌اند: «این ورزشکاره‌رقتم ما هم دردرس شده است. حالا پشت‌سر هم زنگ می‌زنند و درباره این موضوع صحبت می‌کنند. برخی تقبیح می‌کنند و اکثریت هم این حرکت را تحسین می‌کنند. چه کسانی تقبیح می‌کنند؟ عده قلیلی هستند

که تقبیح می‌کنند و می‌گویند کار سبکی بود؛ وگرنه عامه مردم و جوانان خیلی خوشحال هستند. بهتر است که آدم به ورزشگاه برود و رفتار دوستانه‌ای داشته باشد، تذکر دوستانه‌ای هم بدهد و یادآوری کند که ما هم همراه مردم هستیم».

حضور آن روزهای امام‌جمعه تبریز در ورزشگاه امری نیست که به این سادگی‌ها از سوی تبریزی‌ها، خاصه مسئولان باشگاه، فراموش شود. علی مرتابی، معاون فرهنگی باشگاه تراکتور، درباره آن روز بخصوص می‌گوید: «روز بازی تراکتور و استقلال یادم هست که جو بسیار ملتهمی در استادیوم در تبریز ایجاد شده بود. آیت‌الله آل‌هاشم خواستند به استادیوم بیایند و بازی را از نزدیک تماشا کنند. وقتی اعلام شد ایشان در استادیوم حضور دارند، فضایی دوستانه برای رقابت فوتبال شکل گرفت. دیگر نه خبری از الفاظ نامربوط بود و نه جو ملتهب. یک بازی دوستانه و خوشایند برقرار شد که به لطف حضور ایشان بود. بعد از آن بازی هم گفتند که تمام لیدرهای باشگاه ناهار میهمان من هستند».

آل‌هاشم فقط به خاطر حضور در ورزشگاه نبود که بین هواداران تراکتور جایگاه خاصی داشت؛ او بارها نسبت به برطرف‌کردن مشکلات این باشگاه پیش‌قدم شده و بعضا تذکرات جدی‌تری هم داده بود. جالب آنکه او از وضعیت کیفیت تصاویر تلویزیونی هنگام پخش بازی تراکتور هم شکایت داشت و درصدد آن بود که این مشکل برطرف شود. بیگیری اقدامات واگذاری مالکیت این باشگاه هم از دیگر کارهایی بود که امام‌جمعه تبریز برای این باشگاه پروادار انجام داده بود. حتی پیش از سانحه اخیر، درست در روزهایی که محمدرضا نوزی برای بار چندم تصمیم



از حضور در ورزشگاه تا پیگیری تعویض چمن

# آل‌هاشم؛ امام‌جمعه‌ای متفاوت

به واگذاری مالکیت این باشگاه گرفته بود، با امام جمعه مکاتبه‌ای صورت گرفت تا او را هم در جریان امور بگذارند. جالب آنکه سال گذشته اظهارات او درباره کیفیت چمن ورزشگاه یادگار امام هم مورد توجه قرار گرفته بود. آن روزها عنوان شده بود که پاکو خمس، سرمربی یرتغالی و وقت باشگاه تراکتور، تمایل زیادی به ارائه فوتبال روی زمین دارد ولی کیفیت چمن چنین اجاز‌ه‌ای به تیم او نمی‌دهد. اینجا دویاره محمدعلی آل‌هاشم وارد میدان شده و نقل‌قول خبرسازی از او ذکر شده است. «باید چمن ورزشگاه یادگار امام تبریز ترمیم یا تعویض شود تا بازیکنان راحت بتوانند تکنیک سرمربی‌ها را در زمین پیاده کنند و تکنیک خودشان را به نمایش بگذارند».

البته که به قرار، تأثیرات سیدمحمدعلی آل‌هاشم براتفاقات جزئی باشگاه هم اثر گذار است؛ چراکه چندی پیش، اعتماد، در گزارشی به این موضوع اشاره کرد که مسئولان باشگاه تراکتور برای حل‌شدن مشکلات یحیی گل‌محمدی، جهت نشست دوباره روی نیمکت این باشگاه تبریزی، دست‌به‌دامن آل‌هاشم شده‌اند تا بتوانند از آن طریق، موانعی را که سد راه حضور یحیی در تبریز می‌شود، برطرف کنند. از او تصویری با پرچم تیم تراکتور به یادگار مانده که مربوط به ملاقات سه سال قبل او با مسئولان وقت تراکتور است، جایی که حجت‌الاسلام والمسلمین آل‌هاشم تأکید بر سالم ماندن جو ورزشگاه داشته‌اند. آن روزها در اخباری که روی خروچی سایت این باشگاه قرار گرفت، ضمن بازتاب این‌ ملاقات نقل‌قولی هم از امام جمعه تبریز روایت شد: «تقاضا دارم جو استادیوم‌ها سالم بماند تا دردرسی برای تیم ایجاد نشود، اگرچه کنترل این موضوع در عرصه ورزش کمی سخت است».

# فقط مهدی طارمی باقی ماند؟

گوش نمی‌رسد. مثلا همین سردار آزمون از آلمان رانده و از ایتالیا مانده شده است. باشگاه او یعنی لورکوزن قصدی برای بازگرداندن‌نش به بوندس‌لیگا ندارد و از طرفی رقمی که برای فروش سردار آزمون در نظر گرفته شده، چنان زیاد است که رمی‌ها را از خرید آزمون منصرف کرده‌اند. به این ترتیب، بزرگ‌ترین علامت‌سؤال این است که سرنوشت سردار آزمون برای فصل آینده چه می‌شود؟ آیا او قرار است به تیمی دیگر قرض داده شود؟ اگر پاسخ مثبت است، این دغدغه به وجود می‌آید که مقصد بعدی او یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی خواهد بود یا خیر؟ از سوی دیگر، ماجراجویی سامان قدوس هم در برنتفورد به پایان رسیده است. این پیام روشن است؛ ایران‌ها ظاهرا دیگر نماینده‌ای در بهترین لیگ فوتبال دنیا نخواهد داشت. علیرضا جهانبخش هم که بحث ماندن و رفتنش از فاینورد داغ است، ولی هنوز شرایطی مهیا نشده که او بتواند بار دیگر بازی در سطح اروپای درجه یک را تجربه کند. تنها موضوعی که فعلا مشخص است، شرایط مهدی طارمی است؛ ستاره بوشهری فوتبال ایران پس از چند فصل درخشیدن در فوتبال پرتغال، حالا قرارداد شیرینی با اینترمیلان ایتالیا بسته و روی کاغذ، فعلا تنها بازیکن ایرانی است که قرار است در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی حضور داشته باشد. مهدی طارمی قراردادی دو به علاوه یک‌ساله با اینتر بسته و تا دو سال آینده را قطعا در ایتالیا خواهد بود. اگر طرفین از شرایط کاری راضی باشند، او می‌تواند یک سال دیگر هم به این قرارداد بفرزاید. پس تا به اینجا تنها بازیکن لژیونر ایرانی که شانس حضور در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی را دارد و از آن استفاده کرده، مهدی طارمی است. این موضوع ولی جای یک نگرانی مهم هم دارد؛ اینکه سن‌وسال ستاره‌هایی که پتانسیل این‌چنینی دارند، رو به فروزی است و نسل جدید هم فعلا پدیده‌ای در حد پنج لیگ معتبر اروپایی معرفی نکرده است. پرسش نگران‌کننده این است که آیا واقعا برای فوتبال ایران فقط مهدی طارمی مانده است؟

وضعیت فوتبال ایران در سطح بین‌المللی دوباره به اما و اگر کشیده شده است؛ البته مشخصا از لحاظ داشتن لژیونر در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی. پیش‌تر و زمانی که به‌طور مشخص، نسل ۹۸ فوتبال ایران هنوز مشغول بازی بودند، شرایط از این حیث خوب و ایدئال به نظر می‌رسید. تعداد درخورتوجهی از بازیکنان در بوندس‌لیگا بازی می‌کردند و تعدادی هم سر از لیگ ایتالیا درآوردند. حضور یکی، دو ستاره در فوتبال انگلیس هم ارزش و اعتبار خاصی به فوتبال ایران بخشیده بود. با خداحافظی کردن آن نسل و از بین رفتن کانال‌های ارتباطی با باشگاه‌های مطرح اروپایی، رفته‌رفته موضوع حضور بازیکنان ایرانی در باشگاه‌های خوب اروپایی هم ته کشید؛ تا اینکه نسل جدید فوتبال ایران توانستند تجربه بازی در سطح اروپای دو را به دست بیاورند. منظور از این سطح، حضور در لیگ‌های فوتبال کشورهای است که در بین پنج لیگ برتر فوتبال اروپا جایی نداشتند. اگر حضور کوتاه‌مدت علیرضا جهانبخش در برایتون نادیده گرفته شود، تنها بازیکنی که توانسته بود در سال‌های اخیر خودش را در این لیگ‌ها جا کند، سامان قدوس است؛ بازیکنی که از تجربه حضور در لیگ فرانسه به لیگ برتر انگلیس رسید و سال گذشته هم در تیم برنتفورد حضور پررنگی، در مقطعی از فصل، داشت. به‌جز این، ستاره‌های اصلی فوتبال ایران بیشتر درگیر بازی در اروپای درجه دو بوده‌اند. سردار آزمون بخش زیادی از درخشش خود را در لیگ روسیه تجربه کرد و مهدی طارمی نیز در فوتبال پرتغال نامی برای خودش دست‌وپا کرد. علیرضا جهانبخش هم که مجبور شد دوباره به لیگ هلند برگردد، فصل گذشته تا حدودی شرایط تغییر کرد و سردار آزمون پس از پیوستن به بوندس‌لیگا به‌عنوان بازیکن قرضی سر از باشگاه رم در ایتالیا درآورد تا بتواند حضور در این سطح را هم به کارنامه‌اش اضافه کند. اگرچه به نظر می‌رسید این حضور بتواند به بازشدن بهتر مسیر برای ایرانی‌ها کمک کند ولی حالا اخبار چندان خوبی از این حیث به

### فوتبال

## احتمال برگزاری دیدار دوستانه ایران و روسیه در سال ۲۰۲۵

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، میخائیل دکتیارف، وزیر ورزش روسیه، در دیدار با کیومرث هاشمی ضمن تسلیت شهادت آیت‌الله رئیسی و همراهان ایشان گفت: همان‌طورکه پوتین اعلام کرد، رئیسی انسان خاصی بود و همیشه در خدمت مردم بود. او به روابط ایران و روسیه در حوزه‌های گوناگون اشاره کرد و گفت: درحال‌حاضر روابط بسیار خوبی بین دو کشور برقرار است و روسیه تمایل به توسعه همکاری با ایران دارد و خوشحالیم که این ارتباط با وزارت ورزش ایران ایجاد شده و از طریق ورزش این تعاملات توسعه پیدا می‌کند. وزیر ورزش روسیه به برگزاری ۳۰ رویداد مشترک بین این کشور و ایران اشاره کرد و گفت: ورزشکاران روسیه در رویدادهای مختلفی که به میزبانی ایران برگزار می‌شود، حضور پیدا می‌کنند که شرکت در مسابقات نوروژ یکی از این رویدادهاست. همچنین همکاری بین باشگاه‌های زینت و سپاهان بسیار خوب پیش رفته و این دو باشگاه توافق و همکاری خوبی با هم داشته‌اند. توافق‌نامه فدراسیون‌های فوتبال ایران و روسیه نیز درحال انجام است. دکتیارف افزود: ورزشکاران ایرانی نیز در روسیه بسیار فعال بوده‌اند و امیدوارم فعالیت دویساره خود را در مسابقات بریکس که در کازان برگزار می‌شود، نشان دهند. او شما نیز برای حضور در این رقابت‌ها دعوت می‌کنم تا به‌عنوان میهمان ویژه در این رقابت‌ها حضور داشته باشید و امیدوارم این مسابقات با حمایت ایران همراه باشند. در ادامه کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان، ضمن قدردانی از همدردی هم‌تای روس با شهادت رئیس‌جمهور و همراهان و همچنین سفر رئیس‌دومای این کشور در تهران برای شرکت در مراسم تشییع پیکر شهدای ایرانی گفت: مهم‌ترین موضوعی که درحال‌حاضر روسیه با آن مواجه است، بحث تحریم‌های بین‌المللی در عرصه ورزش است و باید برای آن تدبیری در نظر گرفت. ما اعتقاد داریم ورزش از سیاست جداست اما سیاست‌هایی که در برخی نهاد‌های بین‌المللی وجود دارد به کشورهایی مانند روسیه آسیب زده است. کشورهای عضو پیمان شانگهای باید تلاش کنند این تحریم‌ها را با پیگیری خود برطرف کنند.

او ادامه داد: زمانی ورزشکاران شما می‌توانند در رقابت‌ها شرکت کنند و آرامش داشته باشند که این تحریم‌ها برداشته شود. روسیه یکی از کشورهای است که در ورزش قهرمانی ظرفیت بسیار بالایی دارد و ما از اینکه ورزشکاران روس نمی‌توانند با پرچم کشورشان در مسابقات شرکت کنند، ناراحتیم. به‌طورکلی ورزشکاران قلب المپیک هستند و در صورت نبودن آنها، ورزش معنایی ندارند. هاشمی با بیان اینکه آماده اجراع‌کردن تفاهم‌نامه همکاری دو کشور هستیم خاطرنشان کرد: برای حضور در مسابقات بریکس، پنج رشته ورزشی ما اعلام آمادگی کرده‌اند و پنج فدراسیون دیگر هم در حال بررسی نهایی و اعلام آمادگی هستند.

او تأکید کرد: همان‌طورکه گفتید، توافق‌نامه میان فدراسیون فوتبال ایران و روسیه در حال انجام است و امیدوارم در پنجره فیفا در سال ۲۰۲۵ تیم‌های ملی ایران و روسیه دیداری داشته باشند.



ماهی‌بازی در گل‌گش‌باز، اهواز، اهواز، گل‌گش‌باز، نشان نشان شایگان‌باز، اهواز

## آگهی مناقصات

**کارفرما:** اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی
**آدرس :** ارومیه – خیابان والفجر ۲ – نرسیده به پل میثم – اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی

ردیف	نام پروژه	شماره مناقصه	برآورد اولیه	تضمین
۱	بهبازی و آسفالت راه روستایی آغ تپه-ساروجه علیا-غیبعلی شهرستان شاهیندژ	۰۳-۱۰-۰۳	۶۹,۳۴۹,۶۶۶,۲۸۷	۳,۴۶۷,۴۸۳,۳۱۴

سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور صلاحیت پیمانکاربراه و ترابری۵تصویر گواهی معتبر بهمهرا ظرفیت کاری از سامانه ساجار ضمیمه گردد.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی(یا اداره کل استانی) تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری HSE(اشخاص حقوقی) مرتبط با موضوع صلاحیت پیمانکاری – تصویر گواهی معتبر ضمیمه گردد.

۱) تحویل (فروش) اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ می باشد .
(فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir**)
۲) مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت ۱۹:۰۰چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶
۳) تاریخ بازگشایی پیشنهاده‌ها از طریق سامانه ستاد روزنچشمه ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷
شناسه آگهی: ۱۷۱۹۸۶۹

### آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره RNP-0305104-MD

### نوبت دوم

### تحت عنوان خرید یک دستگاه الکتروپمپ (P-1563)

شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند در نظر دارد تامین موضوع الانشاره را از طریق مناقصه عمومی طبق اسناد مناقصه به نامین کنند / تولیدکننده/ سازنده واجد شرایط واگذار نماید.
شرکت‌های متقاضی می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مناقصه به سایت **WWW.IKORC.IR** مراجعه نمایند.
مراجعه مناقصه:
**۱- موضوع مناقصه:**
**الف) شرح مختصر:**

ردیف	شماره مناقصه	شرح مختصر کالا	تعداد	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱	RNP-0305104-MD	الکتروپمپ (P-1563)	یک دستگاه	۲۳/۲۰۰۰۰/۰۰۰	۴۹۲۰۰۰۰۰۰

**ب) تضمین مورد قبول شامل :** ضمانتنامه بانکی / چک تضمینی / چک بین بانکی / اریز وجه نقد
**۱-۳) مهلت دریافت اسناد استعلام آرزبایی:** روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۱
**۲-۳) مهلت ارسال پاسخ استعلام آرزبایی:** روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹
**۳) مهلت ثبت نام و دریافت اسناد مناقصه:** روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹
**۴) نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار:** آراک، کیلومتر۲۰جاده بروجرد- رو داهی شازند- شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند – اداره تدارکات کالا- اتاق ۱۲۰
**تلفن تماس:** ۰۸۴۰۳۴۲۲۹۰۹۸۴
**فکس:** ۰۸۶۰۳۴۲۲۹۱۰۷- ۰۸۶۰۳۴۲۲۹۱۰۳